АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025                                              № 69

О внесении изменений в
постановление от 26.07.2012
№ 1238 «Об утверждении комиссии
по правилам землепользования и
застройки муниципального
образования «Городской округ
Белогорск»

В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 26.07.2012 № 1238 «Об
утверждении комиссии по правилам землепользования и застройки
муниципального образования «Городской округ Белогорск» (ред. от
09.10.2024 № 2298) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за
исполнением постановления возложить на заместителя Главы по развитию
территорий О.В. Звереву».

1.2. Приложение № 1 «Состав Комиссии по правилам землепользования и
застройки муниципального образования «Городской округ Белогорск»
изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 6.2 раздела 6 «Градостроительство»
правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на портале www.belogorsk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву.

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков

http://www.belogorsk-npa.ru/

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск

    23.01.2025   № 69

Состав Комиссии
по правилам землепользования и застройки муниципального образования

«Городской округ Белогорск»

Зверева
Ольга Валериевна

- заместитель Главы по развитию территорий,
председатель Комиссии;

Тярина Светлана
Николаевна

- начальник отдела территориального планирования и
градостроительной деятельности, заместитель
председателя Комиссии;

Центковская Алина
Александровна

- главный специалист отдела территориального
планирования и градостроительной деятельности,
секретарь Комиссии.

Члены комиссии:

Борисова Оксана
Сергеевна

- председатель МКУ «Комитет имущественных
отношений Администрации г. Белогорск»;

Жуков Евгений
Николаевич

- заместитель начальника МКУ «Правовое управление
МО г. Белогорск»;

Митряскина Мария
Сергеевна

- начальник отдела по земельным отношениям;

Петровская Ольга
Анатольевна

- начальник отдела экономического развития и
инвестиций;

Погорелов Виталий
Викторович

- начальник отдела земельных отношений МКУ
«Комитет имущественных отношений
Администрации г. Белогорск»;

Храмова Ирина
Александровна

- консультант отдела территориального планирования и
градостроительной деятельности.

	№69 от 23.01.2025
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение к №69
	Приложение к постановлению Администрации г. Белогорск
	23.01.2025   № 69